ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ +
к соглашению о порядке и условиях предоставления из областного

бюджета субсидий областному бюджетному учреждению на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания

от 23 декабря 201б года ЛЬ 18

,ф3,г. Курск 2017 г

КОмитет социального обеспечения Курской области (далее - учредитель) в лице
и. о. председателя комитета Лунёвой Любови Викторовны, действующего на основании
распоряжения Губернатора Курской области от l0.1 1.2017г. JФ720-ргл с одной стороны, и
областное бюджетное учреждение социального обслуживания <<рыльский
межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения Курской
ОбЛаСТи>> (далее - бюджетное учреждение) в лице директора Котельникова Длександра
петровича, действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые
Сторонами, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

l. Приложение к Соглашению о порядке и условиях предоставления из областного
бюджета субсидий областному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение
выполнения государственного задания от 2З Декабря 20lб года J\Ъ 18 <График
перечисления субсидий> изложить в редакции согласно приложению 1.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
ПОДПИСаНИя и яВляется неотъемлемоЙ частью соглашенияот2З декабря 20lб годаJф l8.

З. НаСтОящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, два экземпляра - Учредителю, один
учреждению.

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон
учредитель: Бюджетное Учреждение:
Комитет социirльного обеспечения Областное бюджетное учреждение
Курской области социtlJIьного обслуживания <Рыльский
Место нахождения: межрайонный комплексный центр
305007, г.КУрск, социшIьного обслуживания населения
у.п. Моковская, д.2Г Курской области>
тел.(4712) З5-75-23 Место нахождения:
E-mail: KCO@KURSKNET.RU 307З70, Курская область, г. Рыльск,
ИНН 4630023036 ул. !зержинского, дом l l
КПП 46320100l тел, (47152)2-62-28,2-|9-З2
л/с 03805000010 E-mail: rylsk.ktsson@yandex.ru
УФК по Курской области (комитет ИНН 4620006176
финансов Курской области (комитет КПП 462001001
социального обеспечения Курской л/с 20805000200 Комитет финансовоб.тrасти)) Курской области (ОБУСО <Рыльский
Наименование банка Отделение Курск МКЦСОН))
Расчетныйсчет4020l810600000l00002 НаименованиебанкаОтделениеКурск
БИК 04380700l Расчетный счет:
окопФ 81 40601810338073000001
окпо 00098542 Бик 04380700l
оквэд 84.11.2l окопФ 72
ктмо 3870l000

комитета

66есл е9
Ф

о
t

}

f

х'

о
q

ýсс
+ц о

о
+{

ý
.ч

о
о

,
+}

л.в.л унёва

окпо

п. Котельников

ОБУСО "Рыльскrй МКЦСОН'

805 1002 0320510010 6|1 24l

Приложение

к Соглашению о порядке и условиях
предоставленш из областного бюджета
субсидий бюджетным )цреждениям на

финансовое обеспечение выполненш
государсвенного заданш

от " 23 " декабря 20lб г. J\lb _l8_

грАФик
ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ

в том числе
в том числев том числе в том числе

предоставления
Ср* Сумма Bcezo,

рублей оплдта

труда
по

l1.0l 2l3.01
услуги

.Щругие

расходы 212.02 22'..0l 224.ol 226.оз 226.04 262,ol

январь 20l7 года 900 100,00 900 000,00 900 000,00 0,00 l00,00 l 00,00

фврмь 20l ? rcда з 470 181,92 з 300 000,00 2 500 000,00 800 000.00 l l0 000,00 l l0 000,00 60 l81,92 l00,00 5 302,00 44 592,92 3 500,00 l 987,00 4 700,00

март 20l 7 года з 460 l 81,92 3 з00 000,00 2 500 000,00 800 000,00 l00 000,00 l00 000,00 60 181,92 l 00,00 5 302,00 44 592,92 3 500,00 1 987,00 4 700,00

апрель 20l 7 года з 440 |з\,92 з з00 000,00 2 500 000,00 800 000,00 80 000,00 80 000,00 60 l з 1,92 50,00 5 302,00 44 592,92 з 500,00 l 987,00 4 700,00

май 20i7 года 4 4l0 lзl,92 4 з00 000,00 з 200 000,00 1 l00 000,00 50 000,00 50 000,00 б0 lз1,92 50,00 5 302,00 44 592,92 3 500,00 l 987,00 4 700,00

июнь 20l7 лода 4 585 lз1,92 4 500 000,00 3 400 000,00 l 100 000,00 25 000,00 25 000,00 60 lз1,92 50,00 5 з02,00 44 592,92 3 500,00 1 987,00 4 700,00

июль 20l7 года з 670 246,92 3 600 000,00 2 800 000,00 800 000,00 l0 l l5,00 l 0 l 15,00 60 lз1,92 50,00 5 302,00 44 592,92 3 500,00 l 987,00 4 700,00

авryФ 2017 rcда 4 645 642,1l 4 l00 000,00 3 з00 000,00 800 000,00 0,00 0,00 545 642, l l 50,00 ý 1о) no 44 592,92 з 500,00 l 987,00 4 700,00 485 5l0,19
сешябрь 20l7 гола 4 8з4 494,92 4 774 збз,00 з 876 595,00 897 768,00 0,00 50,00 5 302,000,00 60 lз1,92 44 592,92 з 500,00 1 987,00 4 700,00

оýябрь 20l7 года 4 5з4 494,92 4 474 36з,00 3 576 595,00 897 768,00 0,00 0,00 60 l з 1,92 50,00 5 302,00 44 592,92 з 500,00 l 987,00 4 700,00

ноябрь 20l 7 года 124з lз6,92 l l 83 005,00 967 405,00 2 l 5 600,00 0,00 0,00 60 lз1,92 50,00 5 302,00 44 592,92 3 500,00 l 987,00 4 700,00

аекабрь 20l 7 гоаа 4 297 206,80

l, Субсидm
на

выполяение
государФвен
Еоrc щани

4 l 77 000,00 3 l00 000,00 l 077 000,00 0,00 0,00 l20 206,80 50,00 l0 604,00 89 l 85,80 7 000,00 3 967,00 9 400,00

Итого 4з 49l 082,19 41 908 7з1,00 з2 620 595,0о 9 288 l36,00 750,00 63 624,00 485 5l0,19з75 1 15,00 375 l l5,00 1 207 2з6,|9 535 l l5,00 42 000,00 2з 8з7,00 56 400,00

трудl и 225.03